nel mese di Maggio-Giugno 2022 con apposti i visti di regolare esecuzione delle medesime
attività; 

VISTA    la  fattura  n.  FATTPA 7_22  del  26/07/2022,  riguardante  il  compenso  spettante  al  Dott.
POLITO MIRKO per  l'attività  di  consulenza  svolta,  dal  01/05/2022 al  30/06/2022,  per
l'importo lordo complessivo di € 9.568,00 (euro Novemilacinquecentosessantotto/00) pari
alla somma dei pagamenti da effettuare come di seguito esplicitato: € 9.568,00 (compenso
netto da corrispondere all’esperto);

VISTA    la richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73, “Verifica inadempimenti”,
Identificativo Univoco Richiesta n.

[...]

a favore di POLITO MIRKO a valere sul Capitolo 742032 sull’esercizio finanziario 2022;

D E C R E T A

Art. 1) Per  le  motivazioni  di  cui  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente  riportate,  è
autorizzata  la  liquidazione  della  somma  di  €  9.568,00  (euro
Novemilacinquecentosessantotto/00) a valere sul D.D.G. n. 401 del 12/04/2022, registrato
dalla Ragioneria Centrale del Dipartimento Attività Produttive, al n. 247 del 15/04/2022
impegno n. 13 adottato sul Capitolo 742032 “Spese nell’ambito dell’O.T.11 del P.O. FESR
2014-2020 – per gli incarichi professionali roster per progetti di ricerca e\o innovazione per